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COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Sociología) 

FECHA: 19 de junio de 2017 (Horario de mañana) 

Hora Código Espacio Tribunal Alumnado Tutores/as 

9:30 a 
11:30 

1 SOC 
M19 

Edificio 11, 
seminario 2 

Merinero Rodríguez, Rafael (Pdte.) 

Echavarren Fernández, José Manuel 

Llopis Orrego, Maria Del Mar 

Villar Sánchez, Cristina 

Moreno Jurado, Juan Antonio 

Cívico Vera, Ángel 

Gómez Espino, Juan Miguel 

Ramírez Garrido, Juan Daniel 

Navarro Yañez, Clemente 

10:00 a 
12:00  

2 SOC 
M19 

Edificio 11, 
seminario 4 

Martín Criado, Enrique (Pdte.) 

Ruiz Jiménez, Antonia Maria 

Navarro Ardoy, Luis 

Lagares Gil, Laura 

Macías Gutiérrez, Maria Del Mar 

Díaz Gómez, Antonia Maria 

Merinero Rodríguez, Rafael 

Alegre Rueda, Pablo Sebastián 

González Fernández, Manuel Tomas 

12:00 a 
14:00 

3 SOC 
M19 

Edificio 11, 
seminario 2 

Huete García, Mª Ángeles (Pdta.) 

Merinero Rodríguez, Rafael 

Echavarren Fernández, José Manuel 

Diego Montes, Flavio De 

Rueda Córdoba, Francisco Javier 

Zambrano Zarallo, Alberto 

García González, Juan Manuel 

Ruiz Jiménez, Antonia Maria 

Ruiz Jiménez, Antonia Maria 

COMISIÓN SUPLENTE 
1. Ramírez Pérez, María Antonia  
2. Martínez Ferrer, Belén 

 

 

 

 

 



COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Sociología) 

FECHA: 19 de junio de 2017 (Horario de tarde) 

Hora Código Espacio Tribunal Alumnado Tutores/as 

17:00 a 
19:00 

4 SOC 
T19 

Edificio 11, 
seminario 2 

Ruiz Jiménez, Antonia Maria (Pdta.) 

García González, Juan Manuel 

Muñoz Bellerín, Manuel Francisco 

García Castillo, Laura 

Cumplido Cabello, Marta 

Fernández Escobar, David 

Echavarren Fernández, José Manuel 

Huete García, Mª Ángeles 

Huete García, Mª Ángeles 

17:30 a 
19:30   

5 SOC  

T19 

Edificio 11, 
seminario 4 

Navarro Yañez, Clemente (Pdte.) 

Gómez Espino, Juan Miguel 

Llopis Orrego, Maria Del Mar 

Castillo Vilches, Juan Carlos 

Rodríguez Rojo, Jesús 

Muñoz Santamaría, Juan Manuel 

Zambrano Álvarez, Inmaculada 

Huete García, Mª Ángeles 

Navarro Ardoy, Luis 

COMISIÓN SUPLENTE 
1. López Izquierdo, María Amelia 
2. Merinero Rodríguez, Rafael 
3. Jiménez Sánchez, Manuel 

 

 

 

 

 

 

 



COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Sociología) 

FECHA: 20 de junio de 2017 (Horario de mañana) 

Hora Código Espacio Tribunal Alumnado Tutores/as 

9:30 a 
11:30 

6 SOC 
M20 

Edificio 11, 
seminario 2 

Ramírez Pérez, María Antonia (Pdta.) 

Huete García, Mª Ángeles 

Muñoz Sánchez, Víctor Manuel 

De la Cruz Hernández, Raquel 

Montero Ríos, Paola Alejandra 

Moñino Peinado, Rocío 

Martín Criado, Enrique 

Llopis Orrego, Maria Del Mar 

Muñoz Bellerín, Manuel 
Francisco 

10:00 a 
12:00  

7 SOC 
M20 

Edificio 11, 
seminario 4 

Martínez García, Mª Rosalía (Pdta.) 

Jiménez Díaz, José Francisco 

Rodríguez Casado, María Rocío 

Franco Nieto, Guadalupe 

Pereda Lozano, Ignacio Antonio 

Navarro Antúnez, Miriam 

Muñoz Sánchez, Víctor Manuel 

Muñoz Sánchez, Víctor Manuel 

Ramírez Pérez, María Antonia 

12:00 a 
14:00 

8 SOC 
M20 

Edificio 11, 
seminario 2 

Ramírez Garrido, Juan Daniel (Pdte.) 

Ramírez Pérez, María Antonia 

Muñoz Sánchez, Víctor Manuel 

Martínez Carmona, José Miguel 

Parra González, Maria Del Carmen 

Paredes Carmona, Gonzalo 

Martínez García, Mª Rosalía 

Rodríguez Casado, María Rocío 

Jiménez Díaz, José Francisco 

COMISIÓN SUPLENTE.  
1. Gutiérrez Barbarrusa, Virginia 
2. Pozo Cuevas, Federico 
3. Torres Gutierrez, Francisco José 

 

 


