#### FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

## COMISIONES DE EVALUACIÓN DE TRABAJO FIN DE GRADO Grado en Sociología

# Grado en Sociología y Ciencias Políticas (sección Sociología)

### PRIMERA CONVOCATORIA. CURSO 2016-17

Nota: En este documento aparecen publicadas las comisiones de evaluación de TFG. La distribución de las exposiciones se ha realizado teniendo en cuenta los VºBº que los/as tutores/as han remitido al decanato en tiempo y forma, según se indica en el procedimiento de la facultad.

Es muy importante fijarse en el horario de inicio de cada una de las sesiones.

Vicedecanato de Calidad, Innovación y Coordinación Docente Facultad de Ciencias Sociales

Fecha: 5 de junio de 2017

## COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Sociología)

FECHA: 19 de junio de 2017 (Horario de mañana)

		_			
Hora	Código	Espacio	Tribunal	Alumnado	Tutores/as
9:30 a 11:30	1 SOC M19	Edificio 11, seminario 2	Merinero Rodríguez, Rafael (Pdte.) Echavarren Fernández, José Manuel Llopis Orrego, Maria Del Mar	Villar Sánchez, Cristina  Moreno Jurado, Juan Antonio  Cívico Vera, Ángel	Gómez Espino, Juan Miguel Ramírez Garrido, Juan Daniel Navarro Yañez, Clemente
10:00 a 12:00	2 SOC M19	Edificio 11, seminario 4	Martín Criado, Enrique (Pdte.) Ruiz Jiménez, Antonia Maria Navarro Ardoy, Luis	Lagares Gil, Laura  Macías Gutiérrez, Maria Del Mar  Díaz Gómez, Antonia Maria	Merinero Rodríguez, Rafael Alegre Rueda, Pablo Sebastián González Fernández, Manuel Tomas
12:00 a 14:00	3 SOC M19	Edificio 11, seminario 2	Huete García, Mª Ángeles (Pdta.) Merinero Rodríguez, Rafael Echavarren Fernández, José Manuel	Diego Montes, Flavio De Rueda Córdoba, Francisco Javier Zambrano Zarallo, Alberto	García González, Juan Manuel Ruiz Jiménez, Antonia Maria Ruiz Jiménez, Antonia Maria

#### **COMISIÓN SUPLENTE**

- 1. Ramírez Pérez, María Antonia
- 2. Martínez Ferrer, Belén

## COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Sociología)

FECHA: 19 de junio de 2017 (Horario de tarde)

Hora	Código	Espacio	Tribunal	Alumnado	Tutores/as
17:00 a 19:00	4 SOC T19	Edificio 11, seminario 2	Ruiz Jiménez, Antonia Maria (Pdta.)	García Castillo, Laura	Echavarren Fernández, José Manuel
			García González, Juan Manuel	Cumplido Cabello, Marta	Huete García, Mª Ángeles
			Muñoz Bellerín, Manuel Francisco	Fernández Escobar, David	Huete García, Mª Ángeles
17:30 a 19:30	5 SOC T19	Edificio 11, seminario 4	Navarro Yañez, Clemente (Pdte.)	Castillo Vilches, Juan Carlos	Zambrano Álvarez, Inmaculada
			Gómez Espino, Juan Miguel	Rodríguez Rojo, Jesús	Huete García, Mª Ángeles
			Llopis Orrego, Maria Del Mar	Muñoz Santamaría, Juan Manuel	Navarro Ardoy, Luis

#### **COMISIÓN SUPLENTE**

- 1. López Izquierdo, María Amelia
- 2. Merinero Rodríguez, Rafael
- 3. Jiménez Sánchez, Manuel

## COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Sociología)

FECHA: 20 de junio de 2017 (Horario de mañana)

Hora	Código	Espacio	Tribunal	Alumnado	Tutores/as
9:30 a 11:30	6 SOC M20	Edificio 11, seminario 2	Ramírez Pérez, María Antonia (Pdta.) Huete García, Mª Ángeles Muñoz Sánchez, Víctor Manuel	De la Cruz Hernández, Raquel Montero Ríos, Paola Alejandra Moñino Peinado, Rocío	Martín Criado, Enrique Llopis Orrego, Maria Del Mar Muñoz Bellerín, Manuel Francisco
10:00 a 12:00	7 SOC M20	Edificio 11, seminario 4	Martínez García, Mª Rosalía (Pdta.) Jiménez Díaz, José Francisco Rodríguez Casado, María Rocío	Franco Nieto, Guadalupe Pereda Lozano, Ignacio Antonio Navarro Antúnez, Miriam	Muñoz Sánchez, Víctor Manuel Muñoz Sánchez, Víctor Manuel Ramírez Pérez, María Antonia
12:00 a 14:00	8 SOC M20	Edificio 11, seminario 2	Ramírez Garrido, Juan Daniel (Pdte.) Ramírez Pérez, María Antonia Muñoz Sánchez, Víctor Manuel	Martínez Carmona, José Miguel Parra González, Maria Del Carmen Paredes Carmona, Gonzalo	Martínez García, Mª Rosalía Rodríguez Casado, María Rocío Jiménez Díaz, José Francisco

#### COMISIÓN SUPLENTE.

- 1. Gutiérrez Barbarrusa, Virginia
- 2. Pozo Cuevas, Federico
- 3. Torres Gutierrez, Francisco José